РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2015 года                                                                             № 25
п. Красноармейский

О признании утратившим силу  постановления
администрации Малахово -Слободского сельского поселения
от 27.08.2015 г.  № 18,19

В целях  приведения нормативных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, администрация  Малахово - Слободского сельского поселения  постановляет:

       1.  Постановление администрации  Малахово-Слободского  сельского поселения   от 27.08.2015 г.  № 18  «Об утверждении  административного  регламента предоставление разрешения на условно разрешённый вид  использования земельного  участка или объектов  капитального строительства, предназначенных для малоэтажного  жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства» признать  утратившим силу.

       2. Постановление  администрации  Малахово-Слободского  сельского поселения   от 27.08.2015 г. № 19  «Об утверждении  административного  регламента предоставление разрешения  на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  при осуществлении строительства, реконструкции объектов малоэтажного  жилищного  строительства и (или) индивидуального жилищного строительства» признать  утратившим  силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Малахово-Слободского
 сельского поселения	         Т.С.Баранова